
Medlemsmöte 27/1-2016 
Närvarande:Lars Strandberg,Bengt Dexe,Katarina Gustafsson,Mats Gustafsson,Niklas Sjögren 

Carina Nilsson,Patrik Persson,Susanne,Fredrik,Charlie,Hanna,Erika,Lena Sjögren,Linus,Carina, 

Ann Britt Ljungberg,Joachim Persson,Gunnar,Anki,Marianne,Kalle,Jörgen,Irene, 

-Mötet började med att Bengt hälsade alla välkomna. 

 

-Irene informerade om PåskBoostern. Vi har nu fått tävlingstillstånd. I år har vi en ökad prissumma 

som är 5000:- i första pris. Boostern kommer att vara mellan Skärtorsdagen och Annandag Påsk. I år 

kör vi på det dynamiska handikappet och de som inte har något sätter vi själva handikapp till. Alla i 

klubben uppmanades till att ta med ”flyers” till borta matcher att sätta upp. Passningsschema sätts 

upp snarast i hallen och vi uppmanade de som normalt inte ställt upp på aktiviteter att sätta upp sig 

på en tid. 

 

-Vi tog upp jubileumsfesten som kommer att ske 2018 och uppmanade medlemmar att komma med 

förslag på vad vi kan hitta på. 

-Bengt meddelade mötet att en ny dator köps in till kassören (Carina) 

-Det meddelades att vi talat med Simon om att eventuellt ha en information runt banprofiler och 

klotkunskap. 

-Vi diskuterade banprofilen och kom fram till att vi utvärderar detta på årsmötet 

-Damerna planerar att ha en träningsdag vid ett speluppehåll 

-Vi diskuterade angående lag till nästa år. Med fler medlemmar så kanske vi ska ha ett  

4-manna lag till nästa år. 

-Föräldrar till ungdomarna tog upp att de vill ha bättre disciplin på träningarna. Som det är nu så är 

det några som ”leker” för mycket och detta stör. Vi försöker styra upp detta. 

Man ville även ha en mer fokuserad träning där man tränar spärrar mm. 

Vi bör ta upp ”vett & etikett” med ungdomarna (och även de vuxna). Att man inte svär och sparkar 

på matcherna och hur man lämna företräde till banan bredvid. 

Det togs även upp att de vuxna många gånger går ner på banorna innan ungdomarnas träning är klar 

och detta gör att de störs. Vi uppmanar i fortsättningen att inte gå ner på banorna förrän de vuxnas 

träning börjar. 

-Irene tog upp om vi kunde ha en alternativ träningstid för de som inte kan varje Torsdag. 

-Det togs upp om någon var intresserad av att gå träningskurs. Erika och Linus var intresserade. 

-Det togs upp hur vi ska få fler ungdomar till träningarna och det beslutades att ungdomskommittén 

gör lappar som kan sättas upp på skolorna. (Carina,Lena,Linus och Erika ) 

 

Vid protokollet 

 

Lars Strandberg 


